<i>Notitia.</i>	1275
EPISTOLA ENCYCLICA.	1275
FRAGMENTA EPISTOLÆ AD EPISCOPOS ÆGYPTIOS fidei causa exsules.	1291

TIMOTHEUS ALEXANDRINUS EPISCOPUS.

<i>Notitia.</i>	1293
RESPONSA CANONICA.	1295

1719	ORDO RERUM	1720
• EPISTOLA AD DIODORUM TYRENSEM.	1298	<i>DIODORUS TARSENSIS.</i>
<i>APOLLINARIUS LAODICENUS EPISCOPUS.</i>		
Notitia.	1509	Notitia.
INTERPRETATIO IN PSALTEM.	1515	Notitia altera.
<i>ISAAC EX JUDÆO CHRISTIANUS.</i>		Fragmenta ex libro <i>De fato.</i>
Notitia.	1535	Fragmenta ex libro contra Synthesistas.
LIBER FIDEL. — De sancta Trinitate et de incarnatione Domini.	1539	Fragmenta ex Catenis.
		Addenda ad Apollinarium. — Epistola nuncupatoria ad eum Metaphrasin in Psalmos.
		1545
		1551
		1559
		1561
		1627

FINIS TOMI TRICESIMI TERTII.